
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.171.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w  budżecie oraz planie finansowym wydatków  Gminy Gogolin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 13 680 zł 
w tym: 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 13 680 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 13 680 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 13 680 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 680 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 13 680 zł 
w tym:  
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 13 680 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  w kwocie 13 680 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 13 680 zł 
w tym: 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3  w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t w kwocie 13 680 zł. 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 
A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 13 680 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 13 680 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  w kwocie 13 680 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13 680 zł; 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 13 680 zł 
w tym: 
Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” 
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 13 680 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 13 680 zł 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13 680 zł. 

Id: 70ED930B-5C85-4B10-9527-BBFAA756B855. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 70ED930B-5C85-4B10-9527-BBFAA756B855. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


